



Wrocław, 07.01.2025r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny**  
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu  
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

### **WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych; znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.130.2024*

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust.2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r.poz. 1320) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

**Pytanie nr 1 -** Pakiet nr 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 3 w poz. 4,5,6 gazę hemostatyczną o strukturze wielowarstwowej ? Reszta parametrów zgodnie z OPZ.

**Odpowiedź na pytanie nr 1: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 2 -** Czy Zamawiający w Pakiecie 35 pozycja 4 , dopuści do zaoferowania opatrunków sterylnych, poliuretanowych opatrunków do mocowania cewników centralnych, z klejem akrylowym, który jest naniesiony równomiernie? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SWZ.

**Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.**

#### **Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu.**

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku modyfikacji SWZ **Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany** (należy wskazać datę modyfikacji).

Z upoważnienia KOMENDANTA  
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  
SP ZOZ we Wrocławiu  
mgr Piotr STRĄK  
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych